
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/528/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/419/2022 z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia  

i ustalenia wysokości opłat targowych oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Dzienną stawkę opłaty targowej ustala się w wysokości 4 zł za każdy m2 zajmowanej powierzchni. 

2. Ustala się podział terenu targowiska miejskiego na sektory i stanowiska.  

3. Jedno stanowisko posiada niepodzielną powierzchnię 9 m2.  

4. Opłata targowa naliczana jest od stanowiska o powierzchni 9m2 co daje kwotę 36 zł za jedno 

stanowisko.  

5. Handel z ręki może odbywać się poza wyznaczonymi stanowiskami, a opłata targowa naliczana jest za 

każdy metr kwadratowy zajmowanej powierzchni. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2023 r. 

   
Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 1635


		2023-05-02T11:22:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




